Frusinińskiego w Przedborzu lub do W-go Heinrich, ulica Święto Jerska, Nr 18 nowy. — 1—3 — 16811 —

### Ostrygi Holsztyńskie

świeże

otrzymał Skład A. Stępkowskiego.

Redaktor: Herman Benni.

W Drukarni „Kurjera Warszawskiego“ — Plac Teatralny Nr 473 (nowy 5). — Дозволено Цензурою: Варшава 28 Октября (9 Ноября) 1875 г.

Patrz Dodatek.

## Skład Płótna i Bielizny Stołowej

oraz

### WYROBÓW POŃCZOSZNICZYCH

— pod firmą:

# F. BOBROWSKI & Comp.

ulica Wierzbowa, Nr 2.

Poleca się dużym wyborem:

**Płócen:** Szwajckich, Angielskich, Bilefeldskich i Hollenderskich.

w domu pod Nr 2375, przy ulicy
Bełdarskiej położonym, poczynając od godzi-
ny 11 z rana, przed podpisaniem Rejentem,
wszelkich ruchomości spadkowych jako to:
Fortepianu palisandrowego fabryki Krall
i Seidler o 7 oktawach z 4 sprząkami i me-
talową płytą, w dobrym zupełnie stanie be-
dącego, obrazów olejnych, garnituru mebli,
gerderoby, bielizny, oraz różnych sprzętów
domowych. Warszawa dnia 27 Października
(8 Listopada) 1875 r. **Juljan Sobolewski.**
— 16370-1-1

**Bony Niemki**

do natychmiastowego umieszczenia. **Fran-
czka** posiadająca język angielski i muzykę.
**Guwerner Francuz. Nauczycielki Polki**
posiadające obce języki i muzykę. **Bony
Szwajcarki. Guwernerowie** różnego sto-
pnia wykształcenia, poszukują zatrudnienia
na stałe i na godziny.